Школа развития для детей 5,5 -6 лет

Уважаемые  родители!
Занятия в подготовительной Школе развития  «Светлячок» ориентировочно начнутся  с 1 октября.
  Прием детей в школу развития  «Светлячок»» осуществлялся по заявлению родителей (законных представителей). Между лицеем  и родителями (законными представителями) заключается Договор на оказание платных  образовательных  услуг.
     Работа групп детей дошкольного возраста  «Светлячок»  начинается
 с сентября и заканчивается в апреле текущего учебного года.
   Продолжительность учебного года 23- 25  недель (занятия в каникулы не  предусмотрены).
       Режим занятий – один  учебный день  в неделю.
· День  занятий: суббота
· В неделю ребёнок посещает 1 комплексное   занятие, в месяц 4  занятия, 23-25  занятий  в год.
· Каждое занятие является интегрированным.
· Количество детей в группе: от 12 до 15 человек.
  Работу  с  детьми  осуществляют  опытные  педагоги МАОУ ПГО «Политехнический лицей № 21 «Эрудит» -  учителя начальных классов,  высшей  и  первой квалификационной категории:
1. Подольская Светлана Васильевна
2. Сергиенко Оксана Николаевна
3. Кондратович Елена Петровна
4. Комиссарова Екатерина Вячеславовна
5. Шукшина Елена Владимировна
6. Федюнина Юлия Павловна

Услуга платная.
Подать заявление можно в приемной
с 17 сентября в каб 211.

Время записи:
ПН-ПТ  с 08.00 до 16.00

Общешкольное собрание родителей будущих первоклассников
(без детей) состоится
27 сентября 2018 г. в 18-00 в актовом зале!

С уважением, администрация Лицея